
OGŁOSZENIE O POSTĘPOWANIU W TRYBIE 
Przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209 000 EURO 

 
1. Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o., 41 – 100 Siemianowice Śląskie, ul. 1 – go Maja 9 

tel/fax (32) 228 – 18 – 86,  
e-mail:rzawislak@zozsiemianowice.pl; kkot@zozsiemianowice.pl 

 

2. Ogłasza przetarg nieograniczony na: 
Wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostawy aparatury medycznej. 
 

CPV:   
33.10.00.00 – 1 – Urządzenia medyczne 
33.16.81.00 – 6 – Endoskopy  
33.11.22.00 – 0 – Aparaty ultrasonograficzne 

 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych  
 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 

5. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: (wymagany) – 6 tygodni od daty podpisania umowy.   
 

6. WADIUM: Zamawiający wymaga wniesienie wadium  
 

7. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 
CENA (brutto) - 80% 
Okres gwarancji – 20% 

 

8. Specyfikacja warunków postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dostępna na stronie internetowej: 
www.zozsiemianowice.pl. Można ją również odebrać w siedzibie Zamawiającego-Dział Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia, (budynek główny Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o., poziom -1) ul. 1-go Maja 9 
Siemianowice Śląskie w godzinach od 800 do 900 oraz od 1300 do 1425 - cena 20 zł. lub za zaliczeniem pocztowym. 
Wykonawca powinien podać swój NIP oraz złożyć upoważnienie do wystawienia faktury VAT bez podpisu odbiorcy. 

 

9. Osobą uprawnioną ze strony Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami  
w godz. od 07: 30 – 15:00 jest: 
- Renata Zawiślak – Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
- Krzysztof Kot – Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 

10. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, (Budynek Główny Szpitala Miejskiego w Siemianowicach  
Śląskich Sp. z o.o.) ul. 1-go Maja 9 – Siemianowice Śląskie, Dział Zamówień Publicznych  i Zaopatrzenia poziom -1 

 

11. Termin składania ofert upływa dnia 09.05.2016 r. o godz. 09:30 
 

12. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.05.2016 r. o godz. 10:00 
w siedzibie Zamawiającego, (Budynek Główny Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.)  
ul. 1-go Maja 9 – Siemianowice Śląskie, Dział Zamówień Publicznych  

 

13. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy: 

− niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” 

− spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 1 i art.23 ustawy „Prawo zamówień publicznych” 

− spełniają wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Ogłoszenie zostało przekazane:  
- dnia 27.04.2016 r. na: Portalu UZP pod Nr 104882 - 2016 
- dnia 27.04.2016 r. na tablicach ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego:  
Siemianowice Śl.: ul. 1-go Maja 9 - Budynek Główny,  
- na stronie internetowej;www.zozsiemianowice.pl 

 


